a) di infliggere alla società VIRTUS SAN VINCENZO V.R. la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 
6 a 0 in favore della società Sporting San Salvo;  

b) di penalizzarla di 1 (uno) punto in classifica;  

c) di comminarle l'ammenda di euro 103,00 (centotre,00) quale prima rinuncia.  

GIRONE A - 1 Giornata - R 
PESCARA PINK ACADEMY - FATER ANGELINI ABRUZZO 4 - 9   

(1) SIVEL AVEZZANO - FUTSAL CLUB MONTESILVANO 3 - 0   

(2) SPORTING SAN SALVO - VIRTUS SAN VINCENZO V.R. 6 - 0  
Vedi 
GS